Letnje Carolije 2012
Kljajicevo, 23.6.2012

Disciplina 13
23.6.2012 - 11:11

Decaci, 50m Prsno/Breast

B
Rezultati

Bodova: FINA 2010

Rang

SAVKOV, Luka
KALOSEROVIC, Jovan
STANCEVIC, Ognjen
FERMANOVIC, Borislav
DANCANET, Emil
IVETIC, Stefan
DIMOVIC, Marko
VUKELIC, Dusan

©ONoOAWNE

G.R.

02  Vojvodina N.Sad

02  Plivacki klub "Spartak™" Subotica
02  Vojvodina N.Sad

02  Plivacki klub "Spartak" Subotica
04  Clubul Sportiv Delfin Timisoara
04 Polet2

04 Polet2

03

Plivacki klub "Polet" Sombor

Vreme Bodova

4440 216
45.14 206
4588 196
48.54 165
49.83 153
1:05.62 67
1:06.90 63
1:08.72 58

Splash Meet Manager 11, Build 19249

Registered to Plivacki Savez Srbije
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